
 

Włoszczowa, 2024-06-26 

FIP.271.1.7.2024.AS7 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Włoszczowa 

ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Remont i termoizolacja dachu budynku przedszkola w Woli Wiśniowej”. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej 

dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na remont i termoizolację dachu budynku przedszkola w Woli Wiśniowej”: 

1) oferta wykonawcy  Wypożyczalnia sprzętu budowlanego AGNES Michał Guzera ul. Kwarciana 7/27, 25-121 Kielce została 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza.  

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa


 

  NUMER OFERTY 

NAZWA 

KRYTERIU

M 

1 2 3 4 5 6 7 

Zakład 

Remontowo-

Budowlany 

„IZOL-BUD” 

Dariusz 

Domasko 

Podgórze 39A  

26-010 

Bodzentyn 

Dachy-Galiński  

Zbigniew 

Galiński  

Słupia 207b  

28-350 Słupia 

Przedsiębiorstw

o Handlowo- 

Usługowe 

Chazet 

Zdzisław 

Chmielewski 

ul. Stawowa 23 

28-100 Busko- 

Zdrój 

Firma 

Usługowa 

GER-BUD 

Grzegorz 

Kucharek 

ul. Struga 1A/6 

29-145 

Secemin 

F.H.U 

Wacław 

Grudzień 

Os. Kolejowe 

68 

32-200 

Miechów 

Strzał – Trans  

Piotr 

Strzałkowski 

Klwaty 41D 

26-660 

Jedlińsk 

Wypożyczalnia 

sprzętu 

budowlanego 

AGNES 

Michał Guzera 

ul.Kwarciana 

7/27 

25-121 Kielce 

CENA 
243 077,37 248 313,13 254 414,37 231 000,00 212 117,99 274 403,75 212 000,00 

52,33  50,00   46,36 60,00 

Okres 

gwarancji        

i rękojmi  

5 lat  5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 

20,00  20,00   20,00 20,00 

Termin 

realizacji 

80 dni   80 dni  80 dni  80 dni  80 dni  80 dni  

20,00  20,00   20,00 20,00 

ŁĄCZNIE 92,33  90,00   86,36 100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

a) oferta wykonawcy Zakład Remontowo-Budowlany „IZOL-BUD”Dariusz Domasko Podgórze 39A, 26-010 Bodzentyn w kryterium 1 

otrzymała 52,33 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 92,33 

pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 7,67 pkt; 

b) oferta wykonawcy Dachy-Galiński Zbigniew Galiński Słupia 207b, 28-350 Słupia oferta odrzucona; 

c) oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Chazet Zdzisław Chmielewski ul. Stawowa 23, 28-100 Busko- Zdrój w 

kryterium 1 otrzymała 50,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej 

ofercie 90,00 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 10,00 pkt; 

d) oferta wykonawcy Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz Kucharek ul. Struga 1A/6, 29-145 Secemin oferta odrzucona; 



 

e) oferta wykonawcy F.H.U Wacław Grudzień Os. Kolejowe 68, 32-200 Miechów oferta odrzucona; 

f) oferta wykonawcy Strzał – Trans Piotr Strzałkowski Klwaty 41D, 26-660 Jedlińsk w kryterium 1 otrzymała 46,36 pkt, w kryterium 2 

otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 86,36 pkt, a więc mniej niż oferta 

wskazana w pkt 1 o 13,64 pkt. 

g) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 Wypożyczalnia sprzętu budowlanego AGNES Michał Guzera ul.Kwarciana 7/27, 25-121 

Kielce otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w 

kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt, kolejna oferta otrzymała w sumie 92,33 pkt, a więc o 7,67 

pkt mniej. 

 

 

Zatwierdziła: 

/-/ Dominika Łoboda 

 


